
Punktewertung 2025

     ---Division Crash Spezial

Fahrergesamtwertung

nach 3 von 7 Rennen
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final S-Final TP Gesamt
1. 2 Dietmar Grill Wechselland RT 5 2 10 15 32 71
2. 1 Jürgen Mörth MSC Weststeiermark 4 7 1 8 20 49
3. 54 Tobias Stelzer PF Red Crashers 3 5 7 3 18 47
4. 84 Christof Biehlo Wechselland RT 1 3 0 0 4 39
5. 3 Franz Griesser MSC Stallhofen 2 7 10 6 25 36
6. 41 Patrick Krassnig MSC Weststeiermark 1 3 7 12 23 33
7. 11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 0 5 0 5 25

23 Mario Schmalzl Wechselland RT 0 2 10 10 22 25
9. 48 Gerald Haberler Wechselland RT 0 0 5 4 9 19
10. 19 Niklas Wykydal CT 161 Puchberg 1 0 2 2 5 18

57 Michael Ecker PF Red Crashers 2 0 3 0 5 18
85 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 5 7 0 0 12 18

13. 34 Franz Griesser MSC Stallhofen 3 0 0 0 3 17
14. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 4 0 0 0 4 16
15. 28 Jürgen Mörth MSC Weststeiermark 0 0 0 0 0 15

37 Patrick Plettig MSC Stallhofen 4 0 0 0 4 15
17. 38 Kevin Plettig MSC Stallhofen 3 0 2 1 6 14

86 Mario Seidl ERRO Team Hartberg 0 0 7 0 7 14
19. 80 Martin Selbert Wechselland RT 0 5 0 0 5 12

87 Mario Kremener ERRO Team Hartberg 0 5 2 5 12 12
93 Siegfried Weisch MSF Kemeten 0 2 3 0 5 12

22. 24 Bernd Fank Wechselland RT 0 0 0 0 0 8
70 Patrick Thonhauser MSC Weststeiermark 0 3 5 0 8 8
90 Michael Mühl MSF Kemeten 0 0 1 0 1 8

25. 33 Wolfgang Kollmann MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 7
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nach 3 von 7 Rennen
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final S-Final TP Gesamt
26. 65 Harald Steyer MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 6
27. 32 Christoph Kollmann MSC Stallhofen 5 0 0 0 5 5

88 Rene Storer ERRO Team Hartberg 2 0 3 0 5 5
29. 39 Erwin Plettig MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 4
30. 18 David Moser CT 161 Puchberg 0 1 1 0 2 3

21 Christian Böck MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 3
35 Silvano Büchler MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 3
61 Christoph Kollmann MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 3
91 Marcel Moser MSF Kemeten 0 1 0 0 1 3

35. 15 Thomas Gremsl CT 161 Puchberg 0 1 0 0 1 2
36. 92 Helmut Schmidt MSF Kemeten 0 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final TP Gesamt
1. 2 Dietmar Grill Wechselland RT 5 2 10 17 44
2. 1 Jürgen Mörth MSC Weststeiermark 4 7 1 12 31
3. 41 Patrick Krassnig MSC Weststeiermark 1 3 7 11 21
4. 34 Franz Griesser MSC Stallhofen 3 0 0 3 17
5. 48 Gerald Haberler Wechselland RT 0 0 5 5 15
6. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 2 0 3 5 13
7. 87 Mario Kremener ERRO Team Hartberg 0 5 2 7 7
8. 39 Erwin Plettig MSC Stallhofen 0 0 0 0 4
9. 15 Thomas Gremsl CT 161 Puchberg 0 1 0 1 2
10. 92 Helmut Schmidt MSF Kemeten 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final TP Gesamt
1. 54 Tobias Stelzer PF Red Crashers 3 5 7 15 36
2. 85 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 5 7 0 12 18
3. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 4 0 0 4 16
4. 23 Mario Schmalzl Wechselland RT 0 2 10 12 15

28 Jürgen Mörth MSC Weststeiermark 0 0 0 0 15
6. 19 Niklas Wykydal CT 161 Puchberg 1 0 2 3 12
7. 70 Patrick Thonhauser MSC Weststeiermark 0 3 5 8 8

90 Michael Mühl MSF Kemeten 0 0 1 1 8
9. 33 Wolfgang Kollmann MSC Stallhofen 0 0 0 0 7
10. 65 Harald Steyer MSC Stallhofen 0 0 0 0 6
11. 88 Rene Storer ERRO Team Hartberg 2 0 3 5 5
12. 35 Silvano Büchler MSC Stallhofen 0 0 0 0 3

61 Christoph Kollmann MSC Stallhofen 0 0 0 0 3
91 Marcel Moser MSF Kemeten 0 1 0 1 3
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final TP Gesamt
1. 3 Franz Griesser MSC Stallhofen 2 7 10 19 30
2. 84 Christof Biehlo Wechselland RT 1 3 0 4 24
3. 11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 0 5 5 19
4. 37 Patrick Plettig MSC Stallhofen 4 0 0 4 14

86 Mario Seidl ERRO Team Hartberg 0 0 7 7 14
6. 80 Martin Selbert Wechselland RT 0 5 0 5 12

93 Siegfried Weisch MSF Kemeten 0 2 3 5 12
8. 38 Kevin Plettig MSC Stallhofen 3 0 2 5 10
9. 24 Bernd Fank Wechselland RT 0 0 0 0 6
10. 32 Christoph Kollmann MSC Stallhofen 5 0 0 5 5
11. 18 David Moser CT 161 Puchberg 0 1 1 2 3

21 Christian Böck MSC NÖ Nord 0 0 0 0 3
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Platz Nr. Name Club TP Gesamt
1. 2 Dietmar Grill Wechselland RT 15 27
2. 1 Jürgen Mörth MSC Weststeiermark 8 18
3. 84 Christof Biehlo Wechselland RT 0 15
4. 41 Patrick Krassnig MSC Weststeiermark 12 12
5. 54 Tobias Stelzer PF Red Crashers 3 11
6. 23 Mario Schmalzl Wechselland RT 10 10
7. 3 Franz Griesser MSC Stallhofen 6 6

11 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 6
19 Niklas Wykydal CT 161 Puchberg 2 6

10. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 0 5
87 Mario Kremener ERRO Team Hartberg 5 5

12. 38 Kevin Plettig MSC Stallhofen 1 4
48 Gerald Haberler Wechselland RT 4 4

14. 24 Bernd Fank Wechselland RT 0 2
15. 37 Patrick Plettig MSC Stallhofen 0 1

Legende

Vor Punkte im Vorlauf

Semi Punkte im Semifinallauf

Final Punkte im Finallauf

S-Final Punkte im Superfinale

TP Punkte am aktuellen Renntag

Gesamt Gesamtpunkte aller Renntage


